



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Timber Link International ApS

**Højdevangs Allé 37
2300 København S**

CVR nr. 16 68 06 48

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
30. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21. december 2023
Dirigent

Navn: Børge Klemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	13
Balance pr. 30. juni 2023	14
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	16
Noter	17-20

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Timber Link International ApS
Højdevangs Allé 37
2300 København S

CVR nr.: 16 68 06 48
Stiftet: 1. januar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Børge Klemmensen

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med juletræer, planter og beslægtede produkter, enten direkte eller via datterselskaber mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.158, og et overskud på tkr. 1.232 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttotab		-8.652	-1.012
Personaleomkostninger	1	-105.627	-108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.070	-61
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-612
Driftsresultat		-175.349	-1.793
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-305
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.510.763	0
Andre finansielle indtægter	3	3.676	66
Andre finansielle omkostninger		-181.354	-119
Resultat før skat		1.157.736	-2.151
Skat af årets resultat	4	74.581	404
Årets resultat		1.232.317	-1.747
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.552.641	-305
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	115
Overført resultat		3.667.158	-1.557
I alt disponering		1.232.317	-1.747
Særlige poster	5		

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede licenser	6	122.140	183
Immaterielle anlægsaktiver i alt		122.140	183
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	302
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	302
Anlægsaktiver i alt		122.140	485
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.351	908
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		970.615	440
Andre tilgodehavender		489.896	737
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		378	236
Tilgodehavende selskabsskat		93.000	24
Udskudte skatteaktiver	8	456.552	383
Tilgodehavender i alt		2.478.792	2.728
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.300.000	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.300.000	0
Likvide beholdninger		2.380.409	3.767
Omsætningsaktiver i alt		7.159.201	6.495
Aktiver i alt		7.281.341	6.980
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	9		

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	2.553
Overført resultat	3.950.185	283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	4.267.985	3.150
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.065.033	1.874
Selskabsskat	0	290
Anden gæld	1.948.323	1.666
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	3.013.356	3.830
Gældsforpligtigelser i alt	3.013.356	3.830
Passiver i alt	7.281.341	6.980
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	2.552.641	114.400	283.028
Årets resultat	0	-2.552.641	117.800	3.667.157
	0	-2.552.641	117.800	3.667.157
Betalt udbytte	0	0	-114.400	0
	0	0	-114.400	0
Egenkapital, ultimo	200.000	0	117.800	3.950.185
Egenkapital, ultimo				<u>4.267.985</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	103.621	108
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>2.006</u>	<u>0</u>
Personalemkostninger i alt	<u>105.627</u>	<u>108</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	<u>61.070</u>	<u>61</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>61.070</u>	<u>61</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	66
Øvrige finansielle indtægter	<u>3.676</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter i alt	<u>3.676</u>	<u>66</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-378	-3
Regulering af udskudt skat	-74.022	-401
Regulering af tidligere års skat	<u>-181</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-74.581</u>	<u>-404</u>

Noter

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2021/2022
		tkr.
Indtægter		
Andre driftsindtægter	104.507	0
	104.507	0
Omkostninger		
Nedskrivning af andre tilgodehavender	0	612
	0	612
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttotab	104.507	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-612
Resultat af særlige poster, netto	104.507	-612
6 Erhvervede licenser		
Anskaffelsessum, primo	549.630	549
Anskaffelsessum, ultimo	549.630	549
Af-/nedskrivninger, primo	-366.420	-305
Årets afskrivninger	-61.070	-61
Af-/nedskrivninger, ultimo	-427.490	-366
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.140	183

Noter

		2021/2022 tkr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	119.993	120
Afgang i årets løb	-50.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	69.993	120
Værdireguleringer, primo	182.648	2.787
Årets resultat efter skat	0	-305
Udbytte fra kapitalandele	0	-2.300
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	-252.641	0
Værdireguleringer, ultimo	-69.993	182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	302

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ambrolauri Tlugi ApS	København	55,55%	-548.882	1.340

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 457 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

9 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Andre værdipapirer	2.300.000	0	0	0

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2023.